和歌山北ロータリークラブ・東済州ロータリークラブによる

和歌山市立伏虎義務教育学校への防災グッズの寄贈について

和歌山北ロータリークラブ・東済州ロータリークラブ様から、本市の伏虎義務教育学校に

地域の安全と防災意識の向上を目指すため防災グッズをご寄贈いただくことになりました。

令和６年１月１日に発生した能登半島地震の教訓を生かし、防災意識を高めていくこと

を目的としています。つきましては、次のとおり寄贈式を開催することとなりましたので、

お知らせします。

１ 寄贈者  和歌山北ロータリークラブ様、東済州ロータリークラブ様

２ 寄贈品  地域の安全と防災意識の向上を目指すための「防災グッズ」

３ 寄贈式

（１）日 時 令和６年３月７日（木）１３時１５分から

（２）場 所 和歌山市立伏虎義務教育学校 玄関ホール（和歌山市鷺ノ森南ノ丁 1）

（３）出席者

・和歌山北ロータリークラブ様

会長     福田 玉緒 （ふくだ たまお ）様

実行委員長  重根 康志 （しこね やすし ）様

幹事     田村 宣明 （たむら のりあき）様

国際委員長  和田 耕司 （わだ  こうじ ）様

・和歌山市立伏虎義務教育学校

       校長     古田 清和 （ふるた きよかず）

       児童生徒会  ５名

（４）次 第

・開会             １３：１５

・出席者紹介

・目録 寄贈

・ご寄贈の趣意

・感謝状贈呈

・お礼の言葉

・閉会  記念撮影       １３：３５

担 当 課 学校支援課

担 当 者 勝浦 唯至

電    話
４３５－１１３９

内線（３１３１）

資 料 提 供

令和６年３月６日